
ZARZĄDZENIE NR 176/2024 
WÓJTA GMINY BUCZEK 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie w planie finansowym Urzędu Gminy w Buczku na rok 2024 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z póź. zm.) oraz art. 258 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023, poz. 1270 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2024, na podstawie 
wniosków kierownika jednostki, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bronisław Węglewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D460C32-1BCF-48B4-B80E-26260375A4DA. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 176/2024 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 21 października 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2024 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 184 976,44 0,00 6 184 976,44 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 137 602,00 0,00 137 602,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 3 000,00 29 000,00 
   138- Publikacje i foldery, pozost. wydatki 26 000,00 3 000,00 29 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 111 602,00 -3 000,00 108 602,00 
   138- Publikacje i foldery, pozost. wydatki 41 602,00 -3 000,00 38 602,00 
 75095  Pozostała działalność 125 898,00 0,00 125 898,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 3 000,00 7 000,00 

   
151- Koszty obsługi zobow. podatkow.( 
prow. sołt. koszty komornicze, mat. 
biurowe, druki, opł. pocztowe) 

4 000,00 3 000,00 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -3 000,00 52 000,00 

   
151- Koszty obsługi zobow. podatkow.( 
prow. sołt. koszty komornicze, mat. 
biurowe, druki, opł. pocztowe) 

45 000,00 -3 000,00 42 000,00 

Razem: 39 576 143,64 0,00 39 576 143,64 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D460C32-1BCF-48B4-B80E-26260375A4DA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 176/2024 WÓJTA GMINY BUCZEK z dnia 21 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2024


